CERY. m‘“’r?‘““ T4

vf-f;\_.js\z'{ DIRIG.

ﬁ %ﬁ? Q%?Siﬁé‘%f&li@ V(}
LISTRUT (u ;-525‘:_;- ‘ o
CITTA’ DI RA
SETTORFE I°
DETE INAZIONE DIRIGENZIALE
e REGBTRO | GGG ETTO: Autorizzazione missione ai dipendenti Piccitto
o datn T f"’*‘-g;ﬁﬁiﬁﬁg}@i’f ¢ Occhipinti Raffaele, incaricati della rilevazione
ndata [ B

dei dati elettorali presso le sezioni di Marina di Ragusa e

San Giacomo in oceasione delle consultazioni elettorali del 25/26
maggio 2003.

¥ 5 U
N. {2¢ SETTORE
Data oo/5; 00

BIL.2Z003

Eiio v

FUNZ. 1

SERYV.

CAP. 1025 IMP. (&6 $LIQ. — Y STESE Y
A v CTRAT Y o~
i INTER. 3

IL RAGIONIERE

L Y

o R S

L’anno duemilatre, il giorno 22 del mese di maggio nell’ufficio del settore 10

il

dirigente dott. Giuseppe Salerno, ha adottato la seguente determinazione:




VISTA la determinazione dirigenziale n.637 del 2 aprile 2003 e successive modifiche
ed integrazioni, relativa all’autorizzazione del lavoro straordinario per i componentl
dell"ufficio elettorale allargsto, ed ail’approvazione del relativo Piano di lavoro, in
occasione delle prossime consultazioni elettorali det 25/26 maggio 2003,

CHE nel citato Piano di lavoro, il servizio [¥ prevede la rilevazione dei dati presso 1
segoi sedi di sezioni elettorali in occasione delle consultazioni di che trattasi;

PRESO ATTO che ai dipendenti Piccitto Giuseppe e Occhipinti Raffaele sono state
assegnate rispettivamente le sezioni ubicate a Marina di ragusa e San Giacormo;

VISTE le istanze presentate dai sopraccitati dipendenti relative all’'uso del mezzo
proprio per recarsi nelle sedi delle superiori sezioni, stante I’impossibilita di utilizzare
i servi pubblici di linea in quanto inconciliabili con lo svolgimento del servizio di
rilevazione;

PRESO ATTO che le superiori istanze contengono la esplicita dichiarazione dei
dipendenti di sollevare I’ Amministrazione da qualsiasi responsabilita circa ['utilizzo
del mezzo stesso;

RILEVATA la legittimitd di guanto richiesto e quindi la necessita di autorizzare 1
citati dipendenti all’uso del mezzo proprio per recarsi nelle sedi delle sezion
decentrate, prevedendo per gli stessi, il rimborso della spesa del carburante necessaria
per effettuare un viaggio (andata/ritorno) sabato 24 maggio, uno (andata/ritorno)
domenica 25 maggio ed uno (andata/ritorno) lunedi 26 maggio e nella eventualita del
ballottaggio un viaggio (andata/ritorno) sabato 7 giugno, uno (andata/ritorno)
domenica 8 giugno ed uno {andata/ritorno) lunedi 9 giugno;

RILEVATA la propria competenza ai sensi dell’art. 53 del regolamento di
organizzazione degli uffici e dei servizi;

VISTO ii parere favorevole reso dal ragioniere capo sulla copertura finanziaria,
nonché sulla regolarita contabile;

VISTO Iart. 47 dello Statuto di questo Comune;
DETERMINA

1. Autorizzare, per le giornate di sabato 24, domenica 25 e lunedi 26 maggio c.a. |
dipendenti Piccitto Giuseppe e Occhipinti Raffaele, incaricati rispetiivamente
della rilevazione dati presso le sezioni di Marina di Ragusa e San Giacomo, a

servirsi del mezzo prprio di trasporto, ogni qualvolta debbono recarsi nelle sedi
ieile citate sezioni per svogere le funziont loro demandate;



]

Autorizzare altresi 1 sopraccitati dipendenti, qualora si dovesse effettuare il
ballottaggio, a servirsi del proprio mezzo di trasporto per raggiungere le
sezionl loro assegnate, anche nelle giomate di sabato 7 giugno, domenica 8
giugno e lunedi 9 giugno;

[ suddetti dipendenti, al fine di attivare la copertura assicurativa a carico del
Comune, dovranno preventivamente e di volta in volta, annotare sull’apposito
registro, la missione;

4. Corrispondere ai predetti dipendenti, a titolo di rimborso spese carburante,

'tmporto pari ad 1/5 del costo della benzina per ogni chilometro percorso;

5. lmpegnare, per quanic sopra specificato la somma di €. 190,00, imputandola

alla funz. 1, serv. 1, interv. 3 del cap. 1025..% CPESE Pe R ELCE LI

.........................

Botors o L STAVR Thv B-Qa 200 (Redy. [besfon)
\ (e by _(

Lk

IL DIRIGENTE DEL 1° SETTORE

L Salerno
Ay

Parte intecrante: istanze, dichiarazione di responsabiliti, prospetto missione.

Da trasmetiersi all’ufficio Rasioneria, sio.ra lacono.
= %

IL DIRIGENTE DEL SETTORE 1
DOTT. GIUSEPPE SALERNQ

e

& ¥

T



7 ECE

PARFRI Al SENSI DELLA L.R.48/91(ART. 53 E 55L.142/90

SETTORE FINANZA E CONTABILITA®
Si attesta la regolarita contabile di cui all’art. 53, co.1 della legge 142/90.
FLL QEESP{}N%&BEEJE DI RAGIONERIA

Si attesta la copertura finanziaria.
Ragusa o
‘;;RA@EGNEREA

Il sottoscritto Messo comunale attesta di avere Dubbhca‘ﬁo m‘dam odierna, all’Albo
Pretorio, per la durata di giomi sette, copia della suestesa determinazione
dirigenziale, e di averne trasmesso copia al Segretario Generale.

1L, MESSO COMUNALE
“‘\\.j/‘? ﬁ,&w%@;{ o dMM&,mﬁww =

i sottoscmtt@ ‘?’VE@SSG comunale aftesta i compimerfio dei suindicato periodo di

IL MESSO COMUNALE




